CТАНЦИЯ БИОЛОГИЧЕСКОЙ ОЧИСТКИ
ARGEL-BIO
Паспорт
Ш.012.314 РЭ
Ростов 2026 г.
 Argel-BIO Ш.012.314 РЭ
2
Содержание

представлены в таблице 2.
Таблица 2 – Общие параметры станций Argel-BIO
Наименование
Номинальная
производитель-
ность, м3/сут.
Установлен-
ная мощ-
ность, кВт
Занимае-
мая пло-
щадь, м2
Количество
корпусов,
шт.
Argel BIO-50 50 7 70 2
Argel BIO-100 100 14 120 2
Argel BIO-150 150 18 150 3
Argel BIO-200 200 27 250 4
Argel BIO-250 250 35 280 5
1.3 Состав изделия
1.3.1 Станции Argel-BIO основного модельного ряда состоят из нескольких
функциональных блоков (корпусов), станции УФ-обеззараживания и технологического
наземного помещения.